
 

Decreto Dirigenziale n. 11 del 11/02/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 15 - Direzione Generale per le risorse strumentali

 

U.O.D. 1 - Demanio regionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  TRASCRIZIONE ALLA CONSERVATORIA DEI REGISTRI IMMOBILIARI DI SALERNO

DEGLI IMMOBILI EX CASMEZ UBICATI NEL COMUNE DI ANGRI (SA).  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  11 Febbraio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

a. che la Regione Campania è subentrata Ope legis nella titolarità dei beni dell’ex CASMEZ
con Legge n.183 del 2 maggio 1976 e successivo DPR n.218 del 6 marzo 1978;

CONSIDERATO:

a. che tra i suddetti beni ex CASMEZ trasferiti al patrimonio regionale, rientrano gli immobili
siti nel Comune di Angri (SA) aventi i seguenti dati catastali:

 foglio 12 particella  998, consistenza 12 are 08 centiare;

 foglio 12 particella  994, consistenza 15 are 67 centiare;

 foglio 12 particella 1215, consistenza  4 are 34 centiare;

 foglio 12 particella 1214, consistenza  0 are 50 centiare;

 foglio 12 particella 1006, consistenza  1 are 45 centiare;

 foglio 12 particella 1004, consistenza 11 are 59 centiare;

 foglio 12 particella 1002, consistenza  8 are 78 centiare;

 foglio 12 particella 1000, consistenza  4 are 38 centiare;

 foglio 12 particella 1172, consistenza  9 are 95 centiare;

 foglio 12 particella 1174, consistenza 22 are 80 centiare;

 foglio 12 particella 1176, consistenza 31 are 40 centiare;

 foglio 14 particella       1, consistenza 11 are 41 centiare;

 foglio 14 particella       2, consistenza 15 are 05 centiare;

b. che,  pertanto,  occorre procedere a trascrivere in ditta Regione Campania i  cespiti  de
quibus presso il competente ufficio;

VISTO

a. La L. n.183 del 2 maggio 1976;

b. Il DPR n.218 del 6  marzo 1978;

c. La L.R. n.24 del 29.12.2005 art. 4;

d. La D.G.R.C. n.3466 del 3.6.2000;

e. La L.R. n.7 del 30.4.2002;

f. La D.G.R.C. n.59 DEL 7.2.2017

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  11 Febbraio 2019



g. il D.P.G.R.C. n.199 del 12.5.2017

Alla  stregua dell’istruttoria  condotta  dal  Dirigente della  UOD Demanio nonché dall’espressa
dichiarazione di regolarità resa dallo stesso nella funzione di Responsabile del Procedimento

DECRETA

Per quanto espresso in premessa e che qui si intende per integralmente riportato:

1 - di procedere alla trascrizione, presso il competente ufficio, in testa alla Regione Campania le
unità immobiliari ex CASMEZ site nel Comune di Angri (SA);

2 - che tra i suddetti beni ex CASMEZ trasferiti al patrimonio regionale, rientrano gli immobili siti
nel Comune di Angri (SA) aventi i seguenti dati catastali: 

 foglio 12 particella  998, consistenza 12 are 08 centiare;

 foglio 12 particella  994, consistenza 15 are 67 centiare;

 foglio 12 particella 1215, consistenza  4 are 34 centiare;

 foglio 12 particella 1214, consistenza  0 are 50 centiare;

 foglio 12 particella 1006, consistenza  1 are 45 centiare;

 foglio 12 particella 1004, consistenza 11 are 59 centiare;

 foglio 12 particella 1002, consistenza  8 are 78 centiare;

 foglio 12 particella 1000, consistenza  4 are 38 centiare;

 foglio 12 particella 1172, consistenza  9 are 95 centiare;

 foglio 12 particella 1174, consistenza 22 are 80 centiare;

 foglio 12 particella 1176, consistenza 31 are 40 centiare;

 foglio 14 particella       1, consistenza 11 are 41 centiare;

 foglio 14 particella       2, consistenza 15 are 05 centiare;

per la cui finalità il presente atto costituisce titolo di provenienza;

3 - di trasmettere il presente decreto alla  Direzione Generale 50 15 00 e al competente Ufficio
per la pubblicazione sul B.U.R.C., Registrazione Atti Monocratici e Archiviazione Decreti Diri-
genziali.

Avv. Rossana Giordano -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  11 Febbraio 2019


	BURC n. 7 del  11 Febbraio 2019

